

Městský úřad

Odbor dotací a veřejných zakázek

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

tel.: +420 321 748 111, fax: +420 321 720 911

e-podatelna: posta@mukolin.cz, web: http://www.mukolin.cz



Vaše čj. (zn.):

Číslo jednací: MUKOLIN/ODVZ 26910/17-bra

Spisová zn.: ODVZ Divadlo 4233/2017

Vyřizuje: Jana Bradáčová

Telefon: 321 748 283

E-mail: jana.bradacova@mukolin.cz

Počet listů: 3

Příloh/listů: 1/5

Datum: 21.03.2017

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1

Název veřejné zakázky:

Provoz a údržba parkovacích automatů v Kolíně

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 spočívající v zodpovězení dotazu položeném účastníkem zadávacího řízení dne 17. 3. 2017.

Dotaz č. 1

Můžeme pro sčítání hotovosti využít našeho partnera?

Odpověď:

Ano, pro město bude podstatné vyúčtování proti výčetskám z parkovacích automatů.

Dotaz č. 2

Kdo platí spotřební materiál – kotouče?

Odpověď:

Budoucí vysoutěžený provozovatel.

Dotaz č. 3

Co znamená: „Aktivní servis pro nahlášení závady v pracovní dny od 7-17 hod.“?

Odpověď:

Telefonický kontakt na osobu schopnou iniciovat opravu parkovacího automatu v dané době, tj. na parkovacím automatu musí být umístěno telefonické spojení pro hlášení závady parkovacího automatu (následně provést drobnou opravu, typicky zprůchodnit mincovník, nebo v případě větší závady informovat kontaktního pracovníka města k přivolání servisní firmy)

Dotaz č. 4

Co je obsahem drobné závady?

Odpověď:

Viz odstavec „Opravy“ ve zveřejněné výzvě (odstraňování drobných závad nevyžadujících výměnu částí parkovacích automatů (např. zprůchodnění mincovníku ucpaného mincemi, výměna spotřebovaného kotouče pro tisk lístků, běžné závady s využitím servisních kódů pro odstraňování závad)

Dotaz č. 5

Co znamená zahájení opravy do 2 hodin od nahlášení? Jak je provázáno na „Aktivní servis pro nahlášení závady v pracovní dny od 7-17 hodin“

Odpověď:

Jak je uvedeno v odpovědi v bodu 3 této žádosti, aktivní servis znamená, že osoba na kontaktním telefonu uvedeném pro případ poruchy na parkovacích automatech v pracovní den v době 7-17 hodin přijme hlášení o závadě a do 2 hodin od této chvíle musí zahájit odstraňování drobné závady. V případě závažnější závady tuto nahlásit kontaktnímu pracovníkovi města, který přivolá servisní firmu.

Dotaz č. 6

Výše pokuty 1000,- Kč za každou hodinu s nástupem na opravu nekoresponduje s výrokem o započítání servisu.

Navrhujeme změnit celou koncepci na požadavek, aby bylo opraveno do 24 hodin od nahlášení.

V případě nesouhlasu ze strany zadavatele, považujeme výši pokuty 1000,- Kč za každou hodinu prodlení za příliš vysokou a neakceptovatelnou.

Odpověď:

Návrh příkazní smlouvy, jež je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace, je upraven v tomto smyslu: Pokud nebude drobná závada odstraněna do 24 hodin od jejího nahlášení, je provozovatel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý započatý den.

Zároveň je provozovatel povinen v případě závady vyžadující odborný servis označit nefunkční parkovací automat nápisem „mimo provoz“ nejpozději do 2 hodin od nahlášení závady a oznámit kontaktnímu pracovníkovi města nutnost přivolání servisní firmy v případech, kdy závadu neodstraní. Nedodržení této povinnosti je hrubým porušením smluvních ujednání.

Dotaz č. 7

Můžeme nainstalovat po dobu platnosti smlouvy své vlastní parkovací automaty a nahradit tak automaty Siemens?

Odpověď:

Nainstalovat vlastní parkovací automaty není možné. **Předmětem smlouvy není výměna parkovacích automatů.** Výměna automatů může být předmětem jiné veřejné zakázky.

Dotaz č. 8

Kdo a kdy předá našim pracovníkům klíče a informace k servisu Ticketline?

Odpověď:

Klíče od parkovacích automatů budou novému provozovateli předány v rámci zaškolení nového provozovatele pracovníky odboru dopravy MěÚ Kolín, který provoz zajišťují v současné době. Informace k PA Ticketline budou předány městem Kolín.

Dotaz č. 9

Kdo zajišťuje výrobu klíčů v případě poškození?

Upozorňujeme na nesoulad Vašeho požadavku s principem servisu.

Navrhujeme, abyste si klíče v případě poškození zajišťovali sami.

Odpověď:

Nesoulad nevidíme, každý parkovací automat má i záložní klíč, takže při poškození jednoho klíče je čas na výrobu dalšího, po dobu které je využit záložní klíč. Výrobu zajišťuje budoucí provozovatel, kontakty na jednotlivé firmy zajišťující výrobu duplikátů klíčů budou předány odborem dopravy.

Dotaz č. 10

V případě dobíjení akumulátorů PA Siemens budou k dispozici náhradní baterie? Pokud ano, kolik ks?

Odpověď:

Ne, náhradní baterie k dispozici nebudou, ani dosud se v rámci údržby nepoužívaly.

Uchazeči jsou povinni při zpracování své nabídky vycházet ze zadávací dokumentace ve znění Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1.

Tyto dodatečné informace zadavatel poskytuje všem zájemcům a uchazečům zveřejněním na PROFILU ZADAVATELE

V Kolíně ne 22. 3. 2017

Za zadavatele:.....


Ing. Bc. František Pospíšil
vedoucí Odboru dopravy